
日時 １２／２０（木） 
 

 １回目 １３：３０ ～ １５：００ 

 ２回目 １５：３０ ～ １７：００ 

 ３回目 １７：３０ ～ １９：００ 

 

場所 姫路市勤労市民会館 
        １Ｆ 展示室 
 

〒670-0976 姫路市中地354番地 

TEL(079)298-3331 

 
※当日、展示会も開催しております ！！ 

１１：００～２０：００ 

 

いよいよオンライン請求の義務化時期が迫ってまいりました。 

この度、レセ電算・オンライン請求導入説明会を次の通り開催致しますので、是非ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。 

参加ご希望の場合は、申込書にご記入の上、FAXしていただきますようお願い申し上げま

す。なお、席に限りがあります。定員を越えた場合は、先着順とさせていただきますので、 

ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

お 申 込 書  
 

ＦＡＸ ０７９－２２３－５０７４ 
 

 

◆医療機関名                     参加希望説明会 

◆ご住所                         第１希望     回目  
                             第２希望     回目 

◆ご連絡先                        参加人数      名 

主催  株式会社エムシーシステム 姫路営業所 
 

        〒670-0955  

     姫路市安田1丁目5番 クレヨン第一ビル3F 

     TEL 079-223-5006(代) 


